Ime i prezime

Vuéeta Enio, IvSak Marko, Zigié Rajko
Ratajec Maja, Zitnik Ana, Sukser Viktorija
Cvijetislav Zorman, Karlo Mestri¢ Alen Remar

Patrik Amic¢

Karlo Bartol Vidovi¢
Karlo Bartol Vidovi¢
Karlo Bartol Vidovi¢
Joki¢ Lovro, Javor Fran, Bartol Vidovi¢ Karlo

Luka Boljesi¢

Smiljana Brezovec
Smiljana Brezovec
Smiljana Brezovec
Smiljana Brezovec
Smiljana Brezovec
Smiljana Brezovec

Mestri¢
Mestric¢
Mestri¢
Mestric¢
Mestri¢
Mestric¢

Smiljana Brezovec Mestric¢
Smiljana Brezovec Mestri¢

Domagoj Buden
Domagoj Buden
Domagoj Buden

Vavro Mario, Simi¢ Filip Buden Domagoj
Vavro Mario, Simi¢ Filip Buden Domagoj

Luka Dolagki
Luka Dolacki
Zvjezdana DraSner
Zvjezdana Drasner
Zvjezdana DraSner
Zvjezdana Drasner
Zvjezdana DraSner
Zvjezdana Drasner
Zvjezdana Drasner
Domagoj Dupor
Domagoj Dupor

2017_6 priznanja

Rekord
3 x 720 WA (ekipe)
3 x 720 WA (ekipe)
WA 2x18 (ekipe)
WA 2 x 18 (60 cm)
WA 1440
25 m WA 1440
20 m WA 1440
3 x 720 WA (ekipe)
WA 2 X 18
30 m WA 1440
50 m WA 1440
WA 1440
60 m WA 1440
40 m WA 1440
WA 900 - 40 m
WA 900 - ukupno
WA 900 - 50 m
WA 2 X 50
WA 2 X 50
WA 2 X 18
3 x 720 WA (ekipe)
3 x 720 WA (ekipe)
WA 900 - 20 m
WA 900-30m
WA 2 X 18
WA 900 - ukupno
WA 900 - 30 m
WA 2 X 25

WA2x18+WA2x25

WA 2 x 18 (60 cm)
WA 900-20m
WA 900-15m

WA 2 x 25 (80 cm)

Luk
Dugi luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Goli luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Standardni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Slozeni luk
SloZeni luk
Slozeni luk
SloZeni luk
Slozeni luk
SloZeni luk
Slozeni luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Dugi luk
Goli luk
Dugi luk
Dugi luk

Stranica 1

Kategorija
Seniori
Seniorke
Seniori
Djecaci do 12
Djec€aci do 12
Djecaci do 12
Djec€aci do 12
Djecaci do 12
Kadeti
Veteranke
Veteranke
Veteranke
Veteranke
Veteranke
Veteranke
Veteranke
Veteranke
Seniori
Juniori
Seniori
Juniori
Seniori
Djecaci do 14
Djecaci do 14
Seniorke
Seniorke
Seniorke
Seniorke
Seniorke
Seniorke
Seniorke
Veterani
Veterani

Bodovi
1762
1599
1633

472
1314
342
321
1722
460
286
258
1069
262
273
270
760
259
710/39 x
710/39 x
595
2075
2075
299
296
474
785
266
483
926
476
285
286
467

Klub
ZGSK
PSK Zagreb 1955
VSK
SK Kuna Pakrac
SK Grigor Vitez
SK Grigor Vitez
SK Grigor Vitez
SK Grigor Vitez

Streli¢ari grofa Jankovi¢a

VSK
VSK
VSK
VSK
VSK
VSK
VSK
VSK
SK Agram
SK Agram
SK Agram
Reprezentacija RH
Reprezentacija RH
SK Grigor Vitez
SK Grigor Vitez
SK Kuna, Pakrac
SK Kuna Pakrac
SK Kuna Pakrac
SK Kuna, Pakrac
SK Kuna, Pakrac
SK Kuna, Pakrac
SK Kuna, Pakrac
SK Cekin
SK Cekin

Datum
09.04.16
31.07.16
26.02.17
06.11.16
21.08.16
21.08.16
21.08.16
19.06.16
19.02.17
21.08.16
21.08.16
21.08.16
21.08.16
21.08.16
26.06.16
26.06.16
26.06.16
13.05.17
13.05.17
08.03.17
10.07.17
10.07.17
10.07.16
10.07.16
06.11.16
10.07.16
10.07.16
07.02.16
07.02.16
04.12.16
04.06.17
26.06.16
12.02.17



Domagoj Dupor

Karlo Bartol Vidovi¢, Dominik Pozgaj, Fran Javor
lvana Sumi¢, Maja Pavkovic¢, Irena Stein
Drazen Horvat lvana Sebalj Golenko
Drazen Horvat lvana Sebalj Golenko

Marko IvSak
Fran Javor
Fran Javor
Fran Javor
Fran Javor

Lovro Joki¢

Ami¢ Patrik, Majstorovi¢ Alojzije, Jurgec Mateo

Erika Kanesi¢ Dupor
Erika Kanesi¢ Dupor
Erika Kanesi¢ Dupor
Erika Kanesi¢ Dupor
Erika Kanesi¢ Dupor
Hela Kipson Posavec
Hela Kipson Posavec
Hela Kipson Posavec
Hela Kipson Posavec
Hela Kipson Posavec
Hela Kipson Posavec
Hela Kipson Posavec
Hela Kipson Posavec
Hela Kipson Posavec
Hela Kipson Posavec
Hela Kipson Posavec
Hela Kipson Posavec
Hela Kipson Posavec
Hela Kipson Posavec
Hela Kipson Posavec
Hela Kipson Posavec
Hela Kipson Posavec
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WA 2x18 (ekipe)
WA 2x18 (ekipe)

2 X 720 WA (Mix ekipe)
2 X 720 WA (Mix ekipe)

WA 900-20m
WA 900 - ukupno
WA 900-20m
WA 900-25m
WA 900-15m
WA 900-20m

3 x 720 WA (ekipe)

WA 1440
30 m WA 1440
20 m WA 1440
50 m WA 1440
40 m WA 1440
50 m WA 1440
40 m WA 1440
30 m WA 1440
20 m WA 1440
40 m WA 1440

WA 1440
50 m WA 1440
40 m WA 1440
30 m WA 1440
20 m WA 1440
WA 900-20m

WA 1440

WA 720

WA 720

WA 720
WA 900 - 40 m
WA 900-20m

WA 2 x 25 (80 cm) + 2x 18 (60 cm) Dugi luk

Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Goli luk
Goli luk
Dugi luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Standardni luk
Goli luk
Standardni luk
Standardni luk
Standardni luk
Standardni luk
Standardni luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk

Stranica 2

Veterani
Djec€aci do 12
Seniorke
Seniori
Seniorke
Seniori
Djecaci do 12
Djec€aci do 12
Djecaci do 12
Djec€aci do 12
Djecaci do 12
Djec€aci do 12
Veteranke
Veteranke
Veteranke
Veteranke
Veteranke
Djevojcice do 14
Kadetkinje
Djevojcice do 14
Djevojcice do 14
Djevojcice do 14
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Kadetkinje
Djevojcice do 14
Kadetkinje
Djevojcice do 14
Juniorke
Kadetkinje
Juniorke

911
1452
1578
1152
1152

279

861

283

287

291

239
1517

898

187

293

208

210

179

257

182

273

257

891

179

257

182

273

247

891

535

535

535

178

247

SK Cekin
SK Grigor Vitez
SK Zadar
SK Sesvete
SK Sesvete
ZGSK
SK Grigor Vitez
SK Grigor Vitez
SK Grigor Vitez
SK Grigor Vitez
SK Grigor Vitez

SK Kuna Pakrac

SK Cekin
SK Cekin
SK Cekin
SK Cekin
SK Cekin
SK Sisak
SK Sisak
SK Sisak
SK Sisak
SK Sisak
SK Sisak
SK Sisak
SK Sisak
SK Sisak
SK Sisak
SK Sisak
SK Sisak
SK Sisak
SK Sisak
SK Sisak
SK Sisak
SK Sisak

12.02.17
20.03.16
21.02.16
02.04.17
02.04.17
10.07.16
26.06.16
26.06.16
26.06.16
26.06.16
26.06.16
19.06.16
21.08.16
21.08.16
21.08.16
21.08.16
21.08.16
21.08.16
21.08.16
21.08.16
21.08.16
21.08.16
21.08.16
21.08.16
21.08.16
21.08.16
21.08.16
21.08.16
21.08.16
31.07.16
31.07.16
31.07.16
10.07.16
10.07.16



Hela Kipson Posavec
Hela Kipson Posavec
Hela Kipson Posavec
Hela Kipson Posavec
Hela Kipson Posavec
Hela Kipson Posavec
Tihana Kovacié
Tihana Kovaci¢
Tihana Kovacié
Tihana Kovaci¢
Tihana Kovacié
Tihana Kovaci¢
Tihana Kovacié
Tihana Kovaci¢
Tihana Kovaci¢
Tihana Kovaci¢
Tihana Kovaci¢
Tihana Kovaci¢
Tihana Kovaci¢
Tihana Kovaci¢
Tihana Kovaci¢
Tina Kramari¢
Igor Krusic
Igor Krusi¢
Igor Krusic
Igor Krusi¢
Mihael Krusi¢
Mihael KruSi¢
Mihael Krusi¢
Mihael KruSi¢
Mihael Krusic¢
Mihael Krusi¢
Anica Lackovi¢
Anica Lackovi¢

WA 900 - ukupno

WA 900 -30m
WA 900 - 20 m
WA 900 -40m

WA 900 - ukupno

WA 900-30m
WA 720

WA 900 - ukupno

WA 900 - 20 m

WA 900 -40m

WA 900 - 30 m
WA 2 X 25

WA2x18+ WA 2x25

WA 1440
50 m WA 1440
40 m WA 1440
30 m WA 1440

WA 720

WA2x18+ WA 2x25

WA 2 X 25

WA 2 x 25 (80 cm) + 2x 18 (60 cm)

WA 900-20m
30 m WA 1440
WA 900-25m

WA 2 x 25 (80 cm)
WA 2 x 25 (80 cm) + 2x 18 (60 cm)

20 m WA 1440
30 m WA 1440
WA 900 - 20 m
WA 900 -40m

WA 900 - ukupno

WA 900-30m
20 m WA 1440
30 m WA 1440
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Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Dugi luk
Dugi luk
Dugi luk
Dugi luk
Dugi luk
Standardni luk
Standardni luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk

Stranica 3

Djevojcice do 14
Djevojcice do 14
Djevojcice do 14
Djevojcice do 14
Kadetkinje
Kadetkinje
Kadetkinje
Djevojcice do 14
Djevojcice do 14
Djevojcice do 14
Djevojcice do 14
Djevojcice do 14
Djevojcice do 14
Kadetkinje
Kadetkinje
Kadetkinje
Kadetkinje
Kadetkinje
Kadetkinje
Kadetkinje
Kadetkinje
Seniorke
Seniori
Seniori
Seniori
Seniori
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Veteranke
Veteranke

617
192
247
178
617
192
610
853
292
276
285
440
923
1269
334
307
333
651
1101
558
1103
246
292
276
485
982
241
251
257
199
621
165
309
298

SK Sisak
SK Sisak
SK Sisak
SK Sisak
SK Sisak
SK Sisak
SK Navaho
SK Navaho
SK Koka
SK Navaho
SK Navaho
SK Navaho
SK Navaho
SK Navaho
SK Navaho
SK Navaho
SK Navaho
SK Navaho
SK Navaho
SK Navaho
Navaho
ZGSK
SK Tomislav
SK Tomislav
SK Tomislav
SK Tomislav
SK Grigor Vitez
SK Grigor Vitez
SK Grigor Vitez
SK Grigor Vitez
SK Grigor Vitez
SK Grigor Vitez
ZGSK
ZGSK

10.07.16
10.07.16
10.07.16
10.07.16
10.07.16
10.07.16
11.09.16
10.07.16
10.07.16
10.07.16
10.07.16
07.02.16
07.02.16
25.06.17
25.06.17
25.06.17
25.06.17
03.06.17
12.02.17
12.02.17
12.02.17
23.07.17
21.08.16
26.06.16
12.02.17
12.02.17
21.08.16
21.08.16
10.07.16
10.07.16
10.07.16
10.07.16
21.08.16
21.08.16



Anica Lackovi¢
Anica Lackovi¢
Anica Lackovi¢
Anica Lackovi¢
Anica Lackovi¢
Anica Lackovi¢
Anica Lackovi¢
Anica Lackovi¢
Anica Lackovi¢
Anica Lackovi¢
Anica Lackovi¢
Anica Lackovi¢
Anica Lackovi¢
Anica Lackovi¢
Anica Lackovi¢
Anica Lackovi¢
Anica Lackovi¢
Anica Lackovi¢
Anica Lackovi¢
IStvan Lucié
IStvan Lucié
IStvan Lucié

Zoran Vonic¢, Vjekoslav Putri¢. Mario Vavro

lvan Markes$
Ivan Markes

Marke$ Ivan; Buden Domagoj; Vavro Mario

Damir MaroSevié
Dario MaroSevi¢
Dario MarosSevi¢
Dario MaroSevi¢
Matija Mihali¢
Matija Mihali¢
Matija Mihali¢
Matija Mihali¢
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40 m WA 1440
WA 1440
50 m WA 1440
30 m WA 1440
WA 720
WA 900-20m
WA 900-30m
WA 900 -40m
WA 900 - ukupno
WA 1440
50 m WA 1440
40 m WA 1440
WA 1440
20 m WA 1440
40 m WA 1440
50 m WA 1440
WA 2 X 18

WA2x18+WA2x25

WA 2 X 25
WA 900 - ukupno
WA 900 - 25 m
WA 900-20m
3 x 720 WA (ekipe)
WA 2 X 25
WA 2 X 18
WA 2x18 (ekipe)
WA 2 x 18 (60 cm)
WA 2 x 18 (60 cm)
WA 900 - 15m
WA 900-20m
WA 720
WA 900-40m
WA 900 - 60 m
WA 900 - ukupno

Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Dugi luk
Dugi luk
Dugi luk
Slozeni luk
SloZeni luk
Slozeni luk
SloZeni luk
Dugi luk
Dugi luk
Dugi luk
Dugi luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk

Stranica 4

Veteranke
Veteranke
Veteranke
Seniorke
Veteranke
Veteranke
Veteranke
Veteranke
Veteranke
Seniorke
Seniorke
Seniorke
Veteranke
Veteranke
Veteranke
Veteranke
Veteranke
Veteranke
Veteranke
Veterani
Veterani
Veterani
Seniori
Seniori
Seniori
Seniori
Veterani
Seniori
Seniori
Seniori
Seniori
Seniori
Seniori
Seniori

283
1100
210
298
568
279
264
239
782
1159
269
298
1159
312
298
269
450
911
461
834
274
278
2056
586
595
1781
510
520
201
281
679
295
284
865

ZGSK
ZGSK
ZGSK
ZGSK
ZGSK
ZGSK
ZGSK
ZGSK
ZGSK
ZGSK
ZGSK
ZGSK
ZGSK
ZGSK
ZGSK
ZGSK
ZGSK
ZGSK
ZGSK
SK Dubrava
SK Dubrava
SK Dubrava
SK Siscia
SK Agram
SK Agram
Reprezentacija
SK Kuna Pakrac
SK Kuna Pakrac
SK Kuna Pakrac
SK Kuna Pakrac
SK Oroslavje
SK Oroslavje
SK Oroslavje
SK Oroslavje

21.08.16
21.08.16
21.08.16
21.08.16
24.07.16
10.07.16
23.07.17
23.07.17
23.07.17
25.06.17
25.06.17
25.06.17
25.06.17
25.06.17
25.06.17
25.06.17
12.02.17
12.02.17
12.02.17
10.07.16
10.07.16
10.07.16
31.07.16
26.06.16
08.03.17
08.03.17
04.12.16
04.12.16
10.07.16
04.06.17
01.07.17
03.06.17
03.06.17
03.06.17



Mirela Mileti¢
Mirela Mileti¢
Mirela Mileti¢
Mirela Mileti¢
Amanda Mlinari¢
Amanda Mlinari¢
Amanda Mlinari¢
Amanda Mlinari¢
Amanda Mlinari¢
Amanda Mlinari¢
Amanda Mlinari¢
Amanda Mlinari¢
Amanda+F229 Mlinari¢
Paula Mo¢ini¢
Mladen Nemec
Tomislav Nemet
Tomislav Nemet
Tomislav Nemet
Tomislav Nemet
Tomislav Nemet
Tomislav Nemet
Tomislav Nemet
Tomislav Nemet
Tomislav Nemet
Tomislav Nemet
Tomislav Nemet
Tomislav Nemet
Tomislav Nemet
Tomislav Nemet

MaroSevi¢ Damir Nemet Tomislav; MaroSevi¢ Dario

Dario Maro$evi¢ Nina Golenko
Dario MaroSevi¢ Nina Golenko
Ema Ostrek
Ema Ostrek
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WA 900 - ukupno
WA 900 - 20 m
WA 900 - 25 m
WA 900 - 15m

WA 900 - ukupno
WA 900 - 40 m
WA 900 - 60 m
WA 900 - 50 m

2 x WA 1440
50 m WA 1440
WA 2 X 50 - 15 Elimination Match
WA 2 X 50 - 15 Elimination Match
WA 2 X 50
WA 2 X 18
WA 900 - 20 m
WA 900 - 25 m
WA 900 - ukupno
WA 900 - 20 m
WA 2 X 18
WA 2 X 25
WA 2 X 25
WA2x18+WA2x25
WA2x18+WA2x25

WA 900 - ukupno
WA 900 - 25 m
WA 900 - 20 m
WA 900 - 15m

WA 720
WA 2 x 18 (60 cm)
WA 2 x 18 (ekipe 60 cm)
2 x 720 WA (Mix ekipe)
2 x 720 WA (Mix ekipe)

WA 900 - ukupno

WA 900 - 20 m

Dugi luk Seniorke
Dugi luk Seniorke
Dugi luk Seniorke
Dugi luk Seniorke
Slozeni luk Kadetkinje
Slozeni luk Kadetkinje
Slozeni luk Kadetkinje
Slozeni luk Kadetkinje
Slozeni luk Kadetkinje
Slozeni luk Kadetkinje
Slozeni luk Kadetkinje
Slozeni luk Juniorke
Slozeni luk Kadetkinje

Zakrivljeni luk  Djevojcice do 14

Standardni luk Veterani
Dugi luk Veterani
Dugi luk Veterani
Dugi luk Veterani
Dugi luk Veterani
Dugi luk Seniori
Dugi luk Veterani
Dugi luk Seniori
Dugi luk Veterani
Dugi luk Veterani
Dugi luk Veterani
Dugi luk Veterani
Dugi luk Veterani
Dugi luk Veterani
Dugi luk Veterani
Dugi luk Seniori
Dugi luk Seniori
Dugi luk Seniorke

Standardni luk Kadetkinje

Standardni luk Kadetkinje

Stranica 5

758
245
242
271
861
293
280
288
2781
356
148
148
699
552
285
266
831
273
545
520
520
1046
1046
836
268
277
201
663
517
1427
1149
1149
680
244

SK Kuna Pakrac
SK Kuna Pakrac
SK Kuna Pakrac
SK Kuna Pakrac

VSK

VSK

VSK

VSK

VSK

VSK

VSK

VSK

VSK

SK Rijeka

ZGSK
SK Kuna Pakrac
SK Kuna Pakrac
SK Kuna Pakrac
SK Kuna, Pakrac
SK Kuna, Pakrac
SK Kuna, Pakrac
SK Kuna, Pakrac
SK Kuna, Pakrac
SK Kuna Pakrac
SK Kuna Pakrac
SK Kuna Pakrac
SK Kuna Pakrac
SK Kuna Pakrac
SK Kuna Pakrac
SK Kuna Pakrac

SK Sesvete, SK Kuna
SK Sesvete, SK Kuna
SK Grebengradski strelicari
SK Grebengradski streli¢ari

10.07.16
10.07.16
10.07.16
10.07.16
26.06.16
26.06.16
26.06.16
26.06.16
05.06.16
05.06.16
03.06.17
03.06.17
30.04.17
03.12.16
10.07.16
10.07.16
26.06.16
26.06.16
13.02.16
07.02.16
07.02.16
07.02.16
07.02.16
04.06.17
04.06.17
04.06.17
04.06.17
02.04.17
29.01.17
26.02.17
02.04.17
02.04.17
10.07.16
10.07.16



Ema Ostrek
Ema Ostrek
Martina Pervan
Zeljko Popovié
Zeljko Popovi¢
Zeliko Popovié
Zeljko Popovi¢
Zeliko Popovié
Zeljko Popovi¢
Robert Potrkac
Robert Potrkac
Robert Potrkac
Robert Potrkac
Robert Potrkac(]
Robert Potrkadl’
Robert Potrkac(]
Robert Potrkadl’
Robert Potrkac(]
Robert Potrkadl’
Robert Potrkac(]
Robert Potrkadl’
Robert Potrkac(]
Robert Potrkacl
Alen Remar
Alen Remar
Alen Remar
Alen Remar
Alen Remar
Alen Remar
Alen Remar
Alen Remar
Alen Remar
Alen Remar
Alen Remar
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WA 900-30m
WA 900-40m
WA 720
WA 900 - ukupno
WA 900 - 60 m
WA 900 - 50 m
WA 900-40m
WA 2 X 25

WA2x18+ WA 2x25

WA 900 - 20 m
WA 900 - ukupno
WA 900 - 30 m
WA 900-40m
WA 2 X 18
30 m WA 1440
20 m WA 1440
50 m WA 1440
40 m WA 1440
WA 1440
WA 900 - ukupno
WA 900-20m
WA 900 - 40 m
WA 720
WA 900 - ukupno
WA 900-40m
WA 900 - 50 m
60 m WA 1440
WA 1440
2 x WA 1440
50 m WA 1440
WA 720
WA 2 X 25
WA 2 X 18
WA 1440

Standardni luk
Standardni luk
Goli luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Goli luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk

Stranica 6

Kadetkinje
Kadetkinje
Djevojcice do 12
Veterani
Veterani
Veterani
Veterani
Veterani
Veterani
Seniori
Seniori
Seniori
Seniori
Seniori
Veterani
Veterani
Veterani
Veterani
Veterani
Veterani
Veterani
Veterani
Veterani
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Juniori
Kadeti
Juniori

242
194
622
820
265
275
280
542
1058
296
859
285
278
534
307
335
312
323
1277
843
201
269
645
842
288
283
333
1325
2630
323
684
579
578
1283

SK Grebengradski streliari
SK Grebengradski strelicari

SK Sesvete
SK Dubrava
SK Dubrava
SK Dubrava
SK Dubrava
SK Dubrava
SK Dubrava
SK Glina
SK Glina
SK Glina
SK Gina
SK Glina
SK Glina
SK Glina
SK Glina
SK Glina
SK Glina
SK Glina
SK Glina
SK Glina
SK Glina
VSK
VSK
VSK
VSK
VSK
VSK
VSK
VSK
VSK
VSK
VSK

10.07.16
10.07.16
29.05.16
04.06.17
04.06.17
04.06.17
04.06.17
12.02.17
12.02.17
23.07.17
23.07.17
23.07.17
23.07.17
16.10.16
16.08.16
16.08.16
16.08.16
16.08.16
16.08.16
26.06.16
26.06.16
26.06.16
05.06.16
10.07.16
10.07.16
10.07.16
05.06.16
05.06.16
05.06.16
04.06.16
23.04.16
07.02.16
24.01.16
25.06.17



Alen Remar
Alen Remar
Alen Remar
Alen Remar
Alen Remar
Alen Remar
Alen Remar
Alen Remar
Alen Remar
Alen Remar
Alen Remar

Dominik Gelo, Budak Stjepan, Rusnjak Lovro
Pervan Borna Rusnjak Lovro, Gelo Dominik

Mario Sacer
Viktorija Sukser
Ivana Sebalj Golenko
Bozena Simek Suplika
Mateo Tadic¢
Stjepan Valenti¢
Stjepan Valentic¢
Stjepan Valenti¢
Mario Vavro
Mario Vavro
Mario Vavro
Mario Vavro

Ivan Horvat Viktorija Sukser
Herman Ivan Vlahovié¢ Lorenzo, Petric Martin

Lucija Vrsalovi¢
Lucija Vrsalovic¢
Lucija Vrsalovi¢
Lucija Vrsalovi¢
Lucija Vrsalovi¢
Lucija Vrsalovi¢
Lucija Vrsalovi¢

2017_6 priznanja

WA 2X 18
WA 2X 18
WA 2X 18
WA 2 X 25

WA 2x 25 (80 cm)+ 2x 18 (60 cm)
WA 2 x 25 (80 cm) + 2x 18 (60 cm)

WA 2 X 25
WA2x18+WA2x25
WA 2 X 25
WA2x18+WA2x25
WA2x18+WA2x25
3 x 720 WA (ekipe)
WA 2x18 (ekipe)
WA 2 X 25
WA 900 - ukupno
20 m WA 1440
WA 900 -60m
WA 720
30 m WA 1440
WA 2 X 25
WA2x18+WA2x25
30 m WA 1440
50 m WA 1440
70 m WA 1440
WA 1440
2 x 720 WA (Mix ekipe)
WA 2x18 (ekipe)
WA 720
WA 720
WA 900 - 40 m
WA 900 - ukupno
WA 900 - 40 m
WA 900 - 50 m
WA 900 - 50 m

Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Goli luk
Dugi luk
SloZeni luk
Zakrivljeni luk
Goli luk
Zakrivljeni luk
Standardni luk
Slozeni luk
SloZeni luk
Slozeni luk
SloZeni luk
Slozeni luk
SloZeni luk
Slozeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk

Stranica 7

Kadeti
Juniori
Seniori
Seniori
Seniori
Juniori
Juniori
Juniori
Kadeti
Kadeti
Seniori
Djec€aci do 14
Kadeti
Veterani
Seniorke
Seniorke
Veteranke
Juniori
Veterani
Veterani
Veterani
Seniori
Seniori
Seniori
Seniori
Seniorke
Kadeti
Juniorke
Seniorke
Juniorke
Juniorke
Seniorke
Juniorke
Seniorke

584
584
584
586
1169
1169
586
1152
579
1152
1152
1007
774
570
814
321
236
621
359
574
1148
360/26
353
348
1389
1222
1388
629
629
290
810
290
273
273

VSK
VSK
VSK
VSK
VSK
VSK
VSK
VSK
VSK
VSK
VSK
SK Sesvete
SK Sesvete
SK Brinje

PSK Zagreb 1955

SK Sesvete
SK Cekin
SK Dalmacija
SK Dubrava
SK Dubrava
SK Dubrava
SK Siscia
SK Siscia
SK Siscia
SK Siscia

PSK Zagreb 1955, Sesvete

SK Navaho
ZGSK
ZGSK
ZGSK
ZGSK
ZGSK
ZGSK
ZGSK

08.03.17
08.03.17
08.03.17
12.02.17
12.02.17
12.02.17
12.02.17
07.02.16
07.02.16
07.02.16
07.02.16
19.06.16
12.02.17
07.02.16
03.06.17
21.08.16
23.07.17
09.04.17
21.08.16
12.02.17
12.02.17
21.08.16
21.08.16
21.08.16
21.08.16
02.04.17
26.02.17
02.07.16
02.07.16
26.06.16
26.06.16
26.06.16
26.06.16
26.06.16



Lucija Vrsalovi¢
Lucija Vrsalovi¢
Lucija Vrsalovi¢
Lucija Vrsalovi¢
Lucija Vrsalovi¢
Lucija Vrsalovi¢
Petric Zeljko Vugrinec Tomislav, Vugrinec Ivica

2017_6 priznanja

WA 2 X 25
WA 2 X 18
WA 2x18 + WA 2 x 25
WA 2 X 25
WA2x18+WA2x25
WA 2 X 18
WA 2 x 18 (ekipe 60 cm)

Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Zakrivljeni luk
Goli luk

Stranica 8

Juniorke
Seniorke
Juniorke
Seniorke
Seniorke
Kadetkinje
Seniori

568
574
1142
568
1142
554
1483

ZGSK
ZGSK
ZGSK
ZGSK
ZGSK
ZGSK
SK Navaho

07.02.16
07.02.16
07.02.16
07.02.16
07.02.16
22.11.15
12.02.17



